
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147 – 16379 – Poz. 2816, 2817

Na podstawie art. 90f w związku z art. 90m usta-
wy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada 
Miejska Śmigla uchwala, co następuje

§1. W Uchwale Nr III/13/06 Rady Miejskiej Śmigla z 
dnia 11 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia regu-
laminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów §6 
ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Wnioski o przy-
znanie stypendium szkolnego składa się w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Śmiglu”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Śmigla. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej Śmigla

(-) Jan Józefczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 
2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jednolity Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 
43 ze zmianami) Rada Miejska Śmigla uchwala, co 
następuje

§1. Określa się zasady i tryb korzystania z kortów 
tenisowych w Śmiglu w formie regulaminu stanowią-
cego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Regulamin, o którym mowa w §1 podlega po-
daniu do publicznej wiadomości poprzez wywiesze-

nie na tablicy informacyjnej usytuowanej przy wej-
ściu na obiekt kortów tenisowych. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Śmigla. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej Śmigla

(-) Jan Józefczak

§1. Administratorem kortów jest Ośrodek Kultury 
Fizycznej i Rekreacji w Śmiglu, zwany dalej OKFiR-
em. 

§2. OKFiR stosownie do pory roku przedstawia 

harmonogram otwarcia kortów tenisowych, który 
wywieszony jest w gablocie ogłoszeń przy wejściu 
na teren kortów. 

§3. Wstęp na korty jest możliwy tylko w stroju i 

2816

UCHWAŁA NR XLVII/492/10 RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/06 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 11 grudnia 2006 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

2817

UCHWAŁA NR XLVII/493/10 RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z kortów tenisowych w Śmiglu

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XLVII/493/10

Rady Miejskiej Śmigla
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KORTÓW TENISOWYCYH W ŚMIGLU 


